[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP

REQUERIMENTO Nº 021 / 2007

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal aprovou a assinatura de vários convênios importantes para o município;

CONSIDERANDO que esses convênios foram assinados já há algum tempo e tais obras ainda não tiveram início;

REQUEIRO a Vossa Excelência, nos termos regimentais e ouvido o douto Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que este nos informe a data prevista para início das seguintes obras:

1. Escola Estadual Lizetti Ciampolini Lotti Carminatti;

2. Casas do Conjunto Habitacional “ Vereador Paulo Gurjon”;
3. Lagoa de Decantação;

4. Novo velório (ressaltando que a Câmara já efetuou devolução de Duodécimo para a Prefeitura para a realização de tal obra);

5. Início das obras que beneficiam os moradores da Rua Jardim da Ponte.

Monte Azul Paulista, 22 de janeiro de 2007.

___________________________________

Luiz Carlos da Silva
Vereador